ANEXO 07

           DECLARAÇÃO DE RESERVA DE VAGA

Eu, _ , inscrito(a) sob o CPF  , declaro
para os devidos fins que ingressei na Universidade pela cota _ e assumo a opção de
concorrer às vagas por meio do sistema de reserva de vagas e assumo total responsabilidade pelas
informações prestadas.

de de 2024.

Assinatura

	ANEXO 07